
一、 三星级销售网点（14家）：
63018314、 63010362、 63010393、
63010397、 63010462、 63010450、
63010314、 63050208、 63099504、
63050132、 63020215、 63070106、
63030427、63070116
二、 二星级销售网点（22家）：
63010708、 63010515、 63010107、
63010222、 63010346、 63010138、
63010357、 63010159、 63010181、
63010930、 63018115、 63050404、
63030362、 63020210、 63070120、
63040315、 63060509、 63080402、

63060222、 63040513、 63030389、
63030269
三、 一星级销售网点（46家）：
63019306、 63018131、 63010323、
63010491、 63010414、 63010511、
63010177、 63010373、 63010435、
63010160、 63018101、 63018401、
63010457、 63010273、 63019612、
63018422、 63010137、 63010408、
63018136、 63010416、 63010418、
63010142、 63010326、 63028129、
63030260、 63030262、 63050601、
63030127、 63050143、 63030138、

63040122、 63020140、 63020202、
63028111、 63070203、 63020104、
63050309、 63020120、 63040224、
63020165、 63070406、 63050307、
63070404、 63030128、 63040219、
63080705
四、 即开票销售一等奖（16家）：
63010729、 63050132、 63089601、
63050208、 63010393、 63060222、
63020215、 63070203、 63070116、
63035202、 63010326、 63015316、
63020140、 63070106、 63010708、
63070120

五、 即开票销售二等奖（24家）：

63020199、 63019306、 63010523、

63018204、 63060203、 63080705、

63029101、 63020233、 63040309、

63050307、 63030269、 63010497、

63050154、 63010414、 63025108、

63080402、 63060509、 63060302、

63020210、 63010631、 63050167、

63050404、63010617、63010139

六、 即开票销售三等奖（41家）：

63040224、 63010107、 63050505、

63030310、 63010137、 63060306、

63010354、 63028129、 63010142、

63018304、 63018338、 63018511、

63050165、 63030467、 63010273、

63099404、 63020230、 63010459、

63050134、 63050321、 63028111、

63040141、 63030138、 63010514、

63080710、 63010450、 63010350、

63018138、 63010348、 63010515、

63040122、 63038201、 63010702、

63010728、 63030260、 63030274、

63030392、 63050414、 63040104、

63019396、63010222

2024年度，在各销售网点的共同努力下，全省福利彩
票发行工作取得可喜的成绩，为了表彰先进、树立典型、促
进销售，省福利彩票发行中心决定对全省单机销量突出，
管理服务工作优异的销售网点，以及即开票销量达标、及
时结算、未发生违规投诉的销售网点进行表彰。

2024 年，全省共有 82 家销售网点被评为“星级销售
网点”，其中三星级销售网点 14 家，二星级销售网点 22
家，一星级销售网点46家。共对81家即开票优秀销售网
点进行奖励，其中即开票销售一等奖 16 家，即开票销售
二等奖24家，即开票销售三等奖41家。现对受到表彰的

销售网点名单予以公示，接受社会监督，如有异议，请于
公示期内联系青海省福利彩票发行中心市场一部、市场
二部。

公示时间：2025年5月9日至2025年5月13日。
联系电话：市场一部 0971— 6321703、8231382

20242024年度青海省福利彩票年度青海省福利彩票““星级销售网点星级销售网点””和即开型福利彩票销售奖励名单和即开型福利彩票销售奖励名单

2024年度青海省福利彩票“星级销售网点”和即开型福利彩票
销售奖励名单公示

福利彩票
2025年5月12日 星期一

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 娟妮

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

13A

全国本期销售总额：390015600元
青海本期投注总额：2048934元

中奖
号码

基本号码

06 07 10 17 20 26

蓝球号码

09

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2129007256元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

27

161

2736

111862

1854327

14337235

青海中奖注数

2

1

17

563

10383

78968

每注奖金(元 )

5520724

109158

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025052期

中奖号码

1

青海销售总额􀏑1502980元

2 0

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025121期

开奖号码

01

44

02

45

05

56

09

57

19

62

21

68

32

73

39

74

41

77

42

80

本期全国销售额：115663536元
本期本省销售额：366562元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025121期

福彩“明眸工程”守护“睛”彩世界
——福彩公益金助力千余名白内障患者暨护士节专访

“福彩公益金，换来了一双双能重新
看见世界的眼睛。”2024年，青海省“明眸
工程”医疗救助项目如同一束光，穿透高
原的云层，照亮了农牧民与低收入家庭白
内障患者的生命。让我们一同走进青海
省福利慈善医院，见证公益金如何以“方
寸之力”托起千家万户的希望。

从“小彩票”到“大民生”

在青海牧区，白内障曾是许多老人失
明的“无声杀手”。2024 年，青海省投入
420万元福彩公益金，为全省农牧民及城
市低收入家庭白内障患者提供救助，医保
报销后，患者自付部分由项目全额承担，
并为偏远地区患者额外发放300元—400
元生活补助。

“以前攒钱做手术要愁一辈子，现在
福彩公益金帮我们卸下了这个包袱。”一
位卓玛老人术后第一眼看到阳光时，眼眶
湿润。截至今年4月，项目已覆盖全省6
州，1377 名患者重获清晰“视”界，307 名
偏远地区患者带着生活补助踏上康复之
路。

一张 2 元彩票，汇聚成千万元公益

金，托举起无数生命尊严。“明眸工程”项
目正是福彩“扶老、助残、救孤、济困”宗旨
的生动体现，将“取之于民”的善意切实转
化为“用之于民”的温暖。

提灯人的微光与坚守

该项目由青海省福利慈善医院实施，
医院抽调眼科、老年医学科、内科、功检科
等科室医护骨干组成筛查团队，赴全省各
地现场筛查，筛查眼疾患者3000余人，对
适合手术的患者根据个体实际情况制定
个性化手术治疗方案。一位护士坦言：

“守护光明是我的信仰。看到患者术后第
一眼认出家人，所有的疲惫都值得。”这群

“光明守护者”不停忙碌在一线，24 小时
警惕病人病情变化，用爱守护患者的光
明，用行动诠释南丁格尔的誓言。

值此护士节之机，让我们致敬提灯
人：她们以专业为灯芯，以爱心为灯油，照
亮患者重获清晰的旅程。而福彩公益金，
正如点点星火，让“扶老、助残、救孤、济
困”的承诺化作高原上的五彩世界。

愿公益之光永续，愿每一份善意都能
抵达需要温暖的角落。


