

福彩“明眸工程”守护“睛”彩世界

——福彩公益金助力千余名白内障患者暨护士节专访



福彩公益金，换来了一双双能重新看见世界的眼睛。”2024年，青海省“明眸工程”医疗救助项目如同一束光，穿透高原的云层，照亮了农牧民与低收入家庭白内障患者的生命。让我们一同走进青海省福利慈善医院，见证公益金如何以“方寸之力”托起千家万户的希望。

从“小彩票”到“大民生”

在青海牧区，白内障曾是许多老人失明的“无声杀手”。2024年，青海省投入420万元福彩公益金，为全省农牧民及城市低收入家庭白内障患者提供救助，医保报销后，患者自付部分由项目全额承担，并为偏远地区患者额外发放300元—400元生活补助。

“以前攒钱做手术要愁一辈子，现在福彩公益金帮我们卸下了这个包袱。”一位卓玛老人术后第一眼看到阳光时，眼眶湿润。截至今年4月，项目已覆盖全省6州，1377名患者重获清晰“视”界，307名偏远地区患者带着生活补助踏上康复之路。

一张2元彩票，汇聚成千万元公益

金，托举起无数生命尊严。“明眸工程”项目正是福彩“扶老、助残、救孤、济困”宗旨的生动体现，将“取之于民”的善意切实转化为“用之于民”的温暖。

提灯人的微光与坚守

该项目由青海省福利慈善医院实施，医院抽调眼科、老年医学科、内科、功检科等科室医护骨干组成筛查团队，赴全省各地现场筛查，筛查眼疾患者3000余人，对适合手术的患者根据个体实际情况制定个性化手术治疗方案。一位护士坦言：“守护光明是我的信仰。看到患者术后第一眼认出家人，所有的疲惫都值得。”这群“光明守护者”不停忙碌在一线，24小时警惕病人病情变化，用爱守护患者的光明，用行动诠释南丁格尔的誓言。

值此护士节之机，让我们致敬提灯人：她们以专业为灯芯，以爱心为灯油，照亮患者重获清晰的旅程。而福彩公益金，正如点点星火，让“扶老、助残、救孤、济困”的承诺化作高原上的五彩世界。

愿公益之光永续，愿每一份善意都能抵达需要温暖的角落。

2024年度青海省福利彩票“星级销售网点”和即开型福利彩票销售奖励名单公示

2024年度，在各销售网点的共同努力下，全省福利彩票发行工作取得可喜的成绩，为了表彰先进、树立典型、促进销售，省福利彩票发行中心决定对全省单机销量突出、管理服务工作优异的销售网点，以及即开票销量达标、及时结算、未发生违规投诉的销售网点进行表彰。

2024年，全省共有82家销售网点被评为“星级销售网点”，其中三星级销售网点14家，二星级销售网点22家，一星级销售网点46家。共对81家即开票优秀销售网点进行奖励，其中即开票销售一等奖16家，即开票销售二等奖24家，即开票销售三等奖41家。现对受到表彰的

销售网点名单予以公示，接受社会监督，如有异议，请于公示期内联系青海省福利彩票发行中心市场一部、市场二部。

公示时间：2025年5月9日至2025年5月13日。
联系电话：市场一部 0971—6321703、8231382

2024年度青海省福利彩票“星级销售网点”和即开型福利彩票销售奖励名单

一、三星级销售网点(14家)：

63018314、63010362、63010393、63010397、63010462、63010450、63010314、63050208、63099504、63050132、63020215、63070106、63030427、63070116

二、二星级销售网点(22家)：

63010708、63010515、63010107、63010222、63010346、63010138、63010357、63010159、63010181、63010930、63018115、63050404、63030362、63020210、63070120、63040315、63060509、63080402、

63060222、63040513、63030389、63030269

三、一星级销售网点(46家)：

63019306、63018131、63010323、63010491、63010414、63010511、63010177、63010373、63010435、63010160、63018101、63018401、63010457、63010273、63019612、63018422、63010137、63010408、63018136、63010416、63010418、63010142、63010326、63028129、63030260、63030262、63050601、63030127、63050143、63030138、63070120

63040122、63020140、63020202、63028111、63070203、63020104、63050309、63020120、63040224、63020165、63070406、63050307、63070404、63030128、63040219、63080705

四、即开票销售一等奖(16家)：

63010729、63050132、63089601、63050208、63010393、63060222、63020215、63070203、63070116、63035202、63010326、63015316、63020140、63070106、63010708、63070120

五、即开票销售二等奖(24家)：

63020199、63019306、63010523、63018204、63060203、63080705、63029101、63020233、63040309、63050307、63030269、63010497、63050154、63010414、63025108、63080402、63060509、63060302、63020210、63010631、63050167、63050404、63010617、63010139

六、即开票销售三等奖(41家)：

63040224、63010107、63050505、63030310、63010137、63060306、63010354、63028129、63010142、63018304、63018338、63018511、63050165、63030467、63010273、63099404、63020230、63010459、63050134、63050321、63028111、63040141、63030138、63010514、63080710、63010450、63010350、63018138、63010348、63010515、63040122、63038201、63010702、63010728、63030260、63030274、63030392、63050414、63040104、63019396、63010222

关注我们
FOLLOW US



中国福利彩票 “快乐8”游戏开奖号码 第2025121期

开奖号码									
01	02	05	09	19	21	32	39	41	42
44	45	56	57	62	68	73	74	77	80

本期全国销售额：115663536元
本期本省销售额：366562元

中国福利彩票 3D开奖公告 第2025121期

中奖号码

1 2 0

青海销售总额：1502980元

中国福利彩票 双色球开奖公告 第2025052期

全国本期销售总额：390015600元
青海本期投注总额：2048934元

中奖 号码	基本号码		蓝球号码			
	06	07	10	17	20	26

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	27	2	5520724
二等奖	161	1	109158
三等奖	2736	17	3000
四等奖	111862	563	200
五等奖	1854327	10383	10
六等奖	14337235	78968	5

奖池资金累计金额2129007256元，滚入下期一等奖。